

OBJEDNÁVKA Č.: 29/2019**ODBĚRATEL**

Základní škola a mateřská škola logopedická,
Brno, Veslařská 234
Veslařská 339/234
637 00 Brno

IČ: 62157787
DIČ

Bankovní spojení:

DODAVATEL

STRMA s.r.o.
Rašovice 39

IČ: 04480350
DIČ: CZ04480350

Bankovní spojení:

Na základě uzavřené rámcové smlouvy na dodávky a servis objednáváme:

Kompletní dodávka, instalace a demontáž 5ks interaktivních tabulí

5x 3LCD EPSON EB-695Wi WXGA 3500 Ansi 14000:1

5x Bílá keramická tabule Whiteboard 200x120 originální set pro Epson EB-695Wi, včetně držáku dotykové jednotky a montážního materiálu

Kompletní instalace, kabeláže, lišty, drobný materiál, doprava a přesun hmot

Demontáž starých interaktivních tabulí

>> Dodání do místa sídla objednatele. Záruka 24.měs. Uvedena na FA.

V Brně dne 14.3.2019

příkazce souhlasí



Správce rozpočtu souhlasí:



Faktura - daňový doklad

20190103



Odběratel

Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno,
Veslařská 234

Veslařská 339/234

637 00 Brno-Jundrov

Česká republika

IČ: 62157787

Datum

vystavení: 03.04.2019
splatnosti: **13.04.2019**
DUZP: 03.04.2019

Symbol

konstantní: 0308
variabilní: **20190103**

Platba: Převodem

Číslo objednávky:



Fakturuje Vám za dodané zboží či služby: Demontáž stávajících systémů. Montáž a instalace interaktivních projektorů, originálních držáků, dodávka interaktivních per. Dodání a montáž bílých keramických tabulí včetně držáků dotykových jednotek a montážního materiálu-set k EPSON projektorům. Kompletní instalace, kabeláže, lišty, drobný materiál a přesun hmot.

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
3LCD EPSON EB-695Wi, WXGA, 3500 Ansi, 14000:1, držák projektoru, 2x interaktivní pero, záruka 5 let	5,0000	57 219,0000	21	286 095,00	60 079,95	346 174,95
Bílá magnetická keramická tabule 200x120, set pro EPSON, včetně držáku dotykové jednotky a montážního materiálu, nadstandardní záruka 25 let na keramický povrch	5,0000	14 128,0000	21	70 640,00	14 834,40	85 474,40
Demontáž stávajícího systému, kompletní instalace nového interaktivního systému projektor, tabule, kabeláže, lišty, inst.materiál, doprava a přesun hmot, záruka na instalaci 5 let	5,0000	9 529,0000	21	47 645,00	10 005,45	57 650,45
Zaokrouhlení	1,0000	0,1653	21	0,17	0,03	0,20

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.



QR Platba+F

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	404 380,17	84 919,83	489 300,00
CELKEM	404 380,17	84 919,83	489 300,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: **489 300,00 Kč**